РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2012г                                                                                 № 1
х. Вяжа

Об отнесении муниципального бюджетного
учреждения культуры

«Дом культуры Вяжинского сельского поселения»
к группам по оплате труда руководителей

В соответствии с Постановлением Администрации Вяжинского сельского поселения « О системе оплаты труда работников муниципального учреждения культуры» № 71.1 от 31.10.2008 года, на основании статистической отчетности по итогам деятельности МУК ДК Вяжинского сельского поселения за 2011 год

1.Отнести:

 1.1 МБУК «Дом культуры Вяжинского сельского поселения» вне группы по оплате труда руководителя;

  1.2 Ольховский СК Вяжинского сельского поселения вне группы  по оплате труда.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на директора МБУК «Дом культуры Вяжинского сельского поселения» Горину Т.В..

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 01.01.2012 года

    Глава Вяжинского

сельского поселения  :                                                               П.Н. Колузонов